
UCHWAŁA NR 100/213/21
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 23 lipca 2021 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminu dla
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9 g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  26  lipca  2018  r.  w  sprawie  uzyskiwania  stopni  awansu
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Powołuje  się  komisje  egzaminacyjne  do  przeprowadzenia  egzaminu  dla  nauczycieli
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela  mianowanego zgodnie z załącznikiem do
niniejszej uchwały.

       2. W skład komisji może wchodzić na wniosek nauczyciela ubiegającego się o awans na
stopień  nauczyciela  mianowanego  przedstawiciel  związku  zawodowego  wskazanego  we
wniosku.

§ 2. Komisje działać będą w oparciu o zasady określone rozporządzeniem Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez
nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu:

1. Andrzej Skiepko                    ......................................

2. Joanna Kojło                          ......................................

3. Jarosław Gerasimiuk              .....................................

4. Roman Ostapczuk                  .....................................

5. Olga Rygorowicz                   .....................................



Załącznik  
do Uchwały Nr 100 / 213/21
Zarządu Powiatu Hajnowskiego 
z dnia  23 lipca 2021 r.

Skład  Komisji  Egzaminacyjnej  dla  Pani  Justyny  Pietryczuk  ubiegającej  się  o  awans  na  stopień
nauczyciela mianowanego. 
1. Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej przedstawiciel organu prowadzącego - Nina Łukasik

2. Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Hajnówce - Lucyna Wojciuk
3. Ekspert - Aniela Magnuszewska   
4. Ekspert - Krzysztof Janusz Januszek  
5. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Krystyna Witkowska  

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Ewy Leoniuk ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego. 
1. Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej przedstawiciel organu prowadzącego - Nina Łukasik

2. wz. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Hajnówce - Aneta Aleksiejuk
3. Ekspert - Aniela Magnuszewska 
4. Ekspert - Krzysztof Janusz Januszek 
5. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty – Krystyna Witkowska
6. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - Ewa Dziedzik-Borys  

Skład  Komisji  Egzaminacyjnej  dla  Pani  Urszuli  Sawickiej  ubiegającej  się  o  awans  na  stopień
nauczyciela mianowanego. 
1. Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej przedstawiciel organu prowadzącego - Nina Łukasik

2. wz. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Hajnówce - Aneta Aleksiejuk
3. Ekspert - Aniela Magnuszewska   
4. Ekspert - Krzysztof Janusz Januszek  
5. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Krystyna Witkowska  
6. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - Ewa Dziedzik-Borys  

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Justyny Iwaniuk ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego. 
1. Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej przedstawiciel organu prowadzącego - Nina Łukasik

2. wz. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Hajnówce - Aneta Aleksiejuk
3. Ekspert - Aniela Magnuszewska   
4. Ekspert - Krzysztof Janusz Januszek  
5. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Krystyna Witkowska  
6.  Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - Ewa Dziedzik-Borys  

Skład  Komisji  Egzaminacyjnej  dla  Pana  Krzysztofa  Kobus  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień
nauczyciela mianowanego. 
1. Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej przedstawiciel organu prowadzącego - Nina Łukasik

2. wz. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Hajnówce - Aneta Aleksiejuk
3. Ekspert - Aniela Magnuszewska   
4. Ekspert - Krzysztof Janusz Januszek  
5. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Krystyna Witkowska
6. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - Ewa Dziedzik-Borys  




